26/06/2025
PROVISION-ISR CAMARA IP BULLET IR PARA INTERIORES-EXTERIORES I2-340IPSN-28-V2
ALAMBRICO 2560 X 1440 PIXELES DIA-NOCHE
Especificaciones
 Medios de almacenaje
 Tamano maximo de tarjeta de memoria
128 GB
 Disco duro incorporado
No
 Tarjetas de memoria compatibles
SD
 Puertos e Interfaces
 Tecnologia de conectividad
Alambrico
 Peso y dimensiones
 Altura
74.5 mm
 Profundidad
73.4 mm
 Peso
390 g
 Control de energia
 Consumo de energia (alimentacion a traves de Ethernet, PoE)
5.4 W
 Alimentacion
CC, PoE
 Consumo de energia
420 mA
 Voltaje de salida CC
12
 Diseno
 Codigo IP (International Protection)
IP67
 Color del producto
Blanco
 Factor de forma
Bala
 Tipo de montaje
Pared
 Sensor de la imagen
 Tipo de sensor
CMOS
 Numero de sensores
1
 Tamano del sensor optico
25.4 / 2.7 mm (1 / 2.7&quot;)
 Contenido del embalaje
 Numero de camaras
1
 Sistema de lentes
Pagina 1/2
26/06/2025
 Distancia focal fija
2.8 mm
 Conexion
 Bluetooth
No
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
-30 - 60 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
10 - 90%
 Desempeno
 Colocacion soportada
Interior y exterior
 Tipo
IP
 Camara fotografica
 Velocidad de obturador
1/25 ~ 1/100000 s
 Tipo de disparador de la camara
Electronico
 Red
 Ethernet
Si
 Tipo de interfaz ethernet
Ethernet rapido
 Protocolos de red compatibles
IPv4, IPv6, TCP, UDP, DHCP, NTP, DDNS, 802.1X, RTSP, Multicast, UPnP, Email, FTP, HTTPS, QoS
 Wifi
No
 Video
 Noise reduction technology
Reduccion de ruido 3D
 Total de megapixeles
4 MP
 Maxima resolucion
2560 x 1440 Pixeles
 Formatos de compresion de video
H.264, H.265, M-JPEG
 Velocidad de cuadro
30 fps
 Formatos graficos soportados
2304 x 1296, 2560 x 1440
 Reduccion de ruido
Si
 Vision nocturna
 Vision nocturna
Si
 Tipo de LED
IR
$1,637.01MN
Pagina 2/2